Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS
6C15AL.674080 Złączka króćca kotła dwumufowa Ø 80 mm z otworem pomiarowym, czarna (EWEC.6C15AL.674080)
6C15AL.675080 Złączka króćca kotła dwumufowa Ø 80 mm, czarna (EWEC.6C15AL.675080)
6C15AL.673080 Kolano sztywne 90˚ dwumufowe Ø 80 mm, czarne (EWEC.6C15AL.673080)
6C15AL.013080 Rura – długość 1000 mm Ø 80 mm, czarna (EWEC.6C15AL.013080)
526
Systemy powietrzno-spalinowe

15-EWE080130
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø130 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno
15-EWE080150
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø150 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno
15-EWE080160
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø160 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno
15-EWE080180
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø180 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno
15-EWE080200
Rozszerzenie systemu spalinowego EW-PELLET z Ø 80 mm na Ø200 mm
(komin właściwy), malowane proszkowo na czarno
15-FU72120 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø120 mm
15-FU72130 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø130 mm
15-FU72150 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø150 mm
15-FU72160 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø160 mm
15-FU72180 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø180 mm
15-FU72200 Kołnierz lakierowany na kolor czarny Ø200 mm
528
Systemy powietrzno-spalinowe
20
System jednościenny Ø 80 mm do urządzeń opalanych peletem
JEDNOŚCIENNY SYSTEM ODPROWADZANIA SPALIN EW PELLET Ø 80
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS
15-FU0603120 Rura – długość 500 mm Ø120 mm lakierowana na czarno
15-FU0603130 Rura – długość 500 mm Ø130 mm lakierowana na czarno
15-FU0603150 Rura – długość 500 mm Ø150 mm lakierowana na czarno
15-FU0603160 Rura – długość 500 mm Ø 160 mm lakierowana na czarno
15-FU0603180 Rura – długość 500 mm Ø 180 lakierowana na czarno
15-FU0603200 Rura – długość 500 mm Ø 200 mm lakierowana na czarno
529
Systemy powietrzno-spalinowe
20
UWAGA: System EW PELLET ma zastosowanie jako elementy przyłączeniowe pomiędzy urządzeniem, a przewodem spalinowym w szachcie.